
   

                   Protokół Nr 50/2023     

z posiedzenia 

      Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 

      w dniu 9 stycznia 2023 r. 
 

Obrady rozpoczęto 9 stycznia 2023 r. o godz. 16: 00, a zakończono o godz. 16: 30 tego samego dnia.  

Komisja odbyła swoje posiedzenie w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu. 
 

Obecni wg załączonej list obecności /zał. nr 1/. 
 

Stan obecnych członków Komisji (5 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 
 

Zaproszona osoba: 

Jolanta Kruczała - Chodorowicz – Kierownik Biura Spraw Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 

 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodniczący Komisji zaproponował następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie porządku posiedzenie. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2022. 

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu za rok 2022. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 

Ad. 1. Ustalenie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?  

Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 
 

Ad.2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2022/zał. nr 2/.  

 

Ww. sprawozdanie przedstawiła Jolanta Kruczała – Chodorowicz. 

  

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie. 

 

Ad.3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu  

za rok 2022/zał. nr 3/. 

 

Ww. sprawozdanie przedstawił Leszek Szuster. 

  

Komisja przyjęła ww. sprawozdanie. 

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 

Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 49/2022 Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji 

Powiatu z posiedzenia w dniu 21 grudnia 2022 r. 
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Ad.5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

Komisja Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu wnioskuje o wznowienie współpracy z Małopolską 

Uczelnią Państwową im. rtm. Witolda Pileckiego (MUP), deklarując uzupełnienie Planu Pracy Komisji na rok 

2023 o wizytę w MUP w celu zapoznania się z pracą, planami rozwoju oraz wyzwaniami stojącymi przed 

Uczelnią /zał. nr 4/.  

 

Komisja jednomyślnie zaakceptowała ww. wniosek. 
 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 13 lutego 2022 r. o godz. 16: 00 /sala 101 a w Starostwie 

Powiatowym w Oświęcimiu/. 

Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Stan prac nad materiałami promocyjnymi powiatu. 

Prezentacja realizowanych projektów. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. Przyjęcie protokołu z 

poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 
 

Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 

Przewodniczący 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 

 

Leszek Szuster 

Przygotowała: Anna Sporysz 


